
 

  

PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE 

ATTIVITA’ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA’ NELLA SCUOLA 

DELL’INFANZIA, NELLA SCUOLA PRIMARIA, NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO E 

NELLA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO (D.M. n. 436/2025) 

 TFA SOSTEGNO - X CICLO A.A. 2024/2025 

AVVISO ELENCO IMMATRICOLATI CON PERCORSO ABBREVIATO 

 Ai sensi dell’articolo 5 - PERCORSI ABBREVIATI - del Bando D.R. 916/2025 relativo ai Percorsi 
di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico 
agli alunni con disabilità X ciclo per l’A.A. 2024/2025, considerato l’esito della riunione del 
Comitato Tecnico – Scientifico del Corso – Prot. n. 76619 del 01.10.2025- si comunica che per 
i corsisti nella tabella sotto riportata è stata accolta la richiesta di percorso abbreviato e 
pertanto gli stessi sono tenuti alla sola frequenza delle attività di laboratorio e di tirocinio, 
diretto e indiretto, previste dal piano didattico. 

ELENCO IMMATRICOLATI CON PERCORSO ABBREVIATO 
TFA SOSTEGNO - X CICLO A.A. 2024/2025  

SCUOLA 
INFANZIA 

SCUOLA PRIMARIA 
SCUOLA 

SECONDARIA DI I 
GRADO 

SCUOLA SECONDARIA 
DI II GRADO 

MATRICOLA MATRICOLA MATRICOLA MATRICOLA 

3256353 3256405 3256853 3256915 
3256362 3256410 3256854 3256917 
3256363 3256579 3256872 3256928 
3256377 3256580 3256901 3256938 
3256389 3256583 3256904 3256952 
3256438 3256585 3256909 3257262 
3256440 3256588 3256995 3257272 
3256451 3256592 3257024 3257269 
3256508 3256593 3257032 3257325 
3256525 3256595 3257040 3257454 

 3256762 3257068 3257488 
 3256767 3257091 3257207 
 3256768 3257143 3257267 
 3256773 3257169 3257237 
 3256774 3257187 3257243 
 3256775  3257437 



 3256782  3257444 
 3256787  3257256 
 3256795  3257282 
 3256797  3257308 
 3256927  3257464 
 3257132  3257309 
 3256951  3257340 
 3256954  3257337 
 3256958  3257339 
 3256959  3257347 
 3256961  3257341 
 3257074  3257344 
 3257090  3257348 
 3257100  3257351 
 3257101  3257359 
 3257102  3257360 
 3257103  3257462 
 3257108  3257414 
 3257111  3257426 
 3257117  3257428 
   3257436 
   3257375 
   3257385 
   3257387 
   3257388 
   3257393 
   3257400 
   3257404 
   3257409 

 

Chieti, 01.10.2025 


